01.20 111
3
Druckregler R 042 G1/4”
Régulateur de pression R 042 G1/4”
Technische Daten
Eingangsdruck......................max. 16 bar
Regelbereiche........................0 bis 4 bar, 8 bar, 12,5 bar
Verwendbar für.....................Luft

	 ou CNOMO*), à commander
	 séparément
2. Bestellbezeichnung / 2. Code de commande
Steuerung elektrisch Microsol / Commande électrique Microsol
Spannung	 Art-Nr. Typ
Tension	 No. art. Type
  24 VDC	 C50.26.00002 Kit. C El. 3/2 NC 2W   24V DC
  24 VAC	 C50.26.00003 Kit. C El. 3/2 NC 1W   24V AC
110 VAC	 C50.26.00004 Kit. C El. 3/2 NC 1W 110V AC
230 VAC	 C50.26.00005 Kit. C El. 3/2 NC 1W 230V AC
Steuerung pneumatisch / Commande pneumatique
	 Art-Nr. Typ
	 No. art. Type
	 C40.26.00014 Kit. C Pneumatic

Filter + Regler + Öler
Filtre + Régulateur + Lubrificateur
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 	 Regelbereich	 Art-Nr. Typ
Filtre	 Plage de régl.	 No. art. Type
  5 µm	 0-  4 bar	 042.06.00127 FR+L G1/4” 042   5 04 R PE SS
  5 µm	 0-  8 bar	 042.06.00128 FR+L G1/4” 042   5 08 R PE SS
  5 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00129 FR+L G1/4” 042   5 12 R PE SS
20 µm	 0-  4 bar	 042.06.00125 FR+L G1/4” 042 20 04 R PE SS
20 µm	 0-  8 bar	 042.06.00072 FR+L G1/4” 042 20 08 R PE SS
20 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00126 FR+L G1/4” 042 20 12 R PE SS
  5 µm	 0-  4 bar	 042.06.00161 FR+L G1/4” 042   5 04 R PE SA
  5 µm	 0-  8 bar	 042.06.00160 FR+L G1/4” 042   5 08 R PE SA
  5 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00162 FR+L G1/4” 042   5 12 R PE SA
20 µm	 0-  4 bar	 042.06.00158 FR+L G1/4” 042 20 04 R PE SA
20 µm	 0-  8 bar	 042.06.00157 FR+L G1/4” 042 20 08 R PE SA
20 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00159 FR+L G1/4” 042 20 12 R PE SA
  5 µm	 0-  8 bar	 042.06.00507 FR+L G1/4” 042   5 08 R PE SS VL
  5 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00509 FR+L G1/4” 042   5 12 R PE SS VL
20 µm	 0-  8 bar	 042.06.00501 FR+L G1/4” 042 20 08 R PE SS VL
20 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00505 FR+L G1/4” 042 20 12 R PE SS VL
  5 µm	 0-  8 bar	 042.06.00515 FR+L G1/4” 042   5 08 R PE SA VL
  5 µm	 0-12,5 bar	 042.06.00518 FR+L G1/4” 042   5 12 R PE SA VL
20 µm	 0-  8 bar	 042.06.00511 FR+L G1/4” 042 20 08 R PE SA VL
20 µm 0-12,5 bar 042.06.00513 FR+L G1/4” 042 20 12 R PE SA VL
Filter-Regler + Öler
Filtre régulateur + Lubrificateur
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 		  Art-Nr. Typ
Filtre		  No. art. Type
  5 µm		  042.07.00115 F+L G1/4” 042   5 PE SS
  5 µm		  042.07.00154 F+L G1/4” 042   5 PE SA
  5 µm		  042.07.00507 F+L G1/4” 042   5 PE SS VL
  5 µm		  042.07.00515 F+L G1/4” 042   5 PE SA VL
20 µm		  042.07.00072 F+L G1/4” 042 20 PE SS
20 µm		  042.07.00153 F+L G1/4” 042 20 PE SA
20 µm		  042.07.00501 F+L G1/4” 042 20 PE SS VL
20 µm  042.07.00513 F+L G1/4” 042 20 PE SA VL
Filter + Öler
Filtre + Lubrificateur